
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

_________________ 20___року       № ______ 
 
 

Про присвоєння адреси об’єкту будівництва 
«Нове будівництво чотирьохквартирного житлового 
 будинку» в селищі Млинів на земельній ділянці 
з кадастровим номером: 5623855100:01:004:0466   
 

Керуючись статтями 31, 37, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», постановою Кабінету 
Міністрів України від 25.12.2015 № 1127 «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень», відповідно до Порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, статей 261-263 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», рішення 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 03.12.2024 № 359 «Про 
затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна на території населених пунктів Млинівської селищної ради», 
розглянувши заяву гр. Шевчука Івана Олександровича  про присвоєння адреси 
об’єкту будівництва «Нове будівництво чотирьохквартирного житлового 
будинку в смт. Млинів, Млинівської селищної територіальної громади, 
Дубенського р-н, Рівненської області, на земельній ділянці з кадастровим 
номером 5623855100:01:004:0466»  по вул. Михайлівській  в селищі Млинів, 
загальною площею 0,5567 га (витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права № 1585158 від 
09.07.2013), враховуючи повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
(витяг з Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у 
сфері будівництва (реєстраційний номер ІУ051250908435) ідентифікатор 
будівництва 01.2562685.5051161.20250903.41.0000.94/діючий/ Будинок 
«Чотирьохквартирний житловий будинок» за адресою Рівненська область., 
Дубенський район, Млинівська територіальна громада з метою врегулювання 
питань із правом власності та впорядкування адресного господарства на 



2 
 
території Млинівської селищної територіальної громади, виконавчий комітет 
Млинівської селищної ради                                                                                                                                                                                                                                                                

 
ВИРІШИВ: 

                                                        
1. Присвоїти об’єкту будівництва «Нове будівництво чотирьохквартирного 

житлового будинку в смт. Млинів, Млинівської ТГ, Дубенського р-ну, 
Рівненської області, на земельній ділянці з кадастровим номером 
5623855100:01:004:0466, адресу: Україна, Рівненська область, Дубенський район, 
селище Млинів, вулиця Михайлівська, буд. 4. 
 

2. Рекомендувати гр. Шевчуку Івану Олександровичу керуватися 
присвоєною адресою на вказаний об’єкт будівництва при оформленні 
правовстановлюючих документів. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на управління 

інфраструктури Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 


